慈溪市交通运输局

关于市十八届人大一次会议第80号建议

的协办意见

市公安局：

宓志雄代表提出的“关于缓解观海卫镇湖滨路交通压力的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

湖滨路是我市的重要县道，也是沿山精品线的重要路段之一，随着社会经济和旅游产业的发展，道路车流量逐年增大。近年来，交通运输部门多次组织提升改造，有效保障了道路服务水平。关于代表提到的周边道路，目前根据宁波相关规划，该区域规划有余慈东西向高速，项目西接余慈高速，东侧与沈海高速相连，是慈溪市域南部重要的东西向快速通道，对沿线周边区域交通具有重要的意义。此外，横筋线湖中路改线工程也已列入我市“十四五”普通公路重点规划建设项目，待各项要素保障等建设条件成熟后适时启动，建成后将进一步提升和完善该区域路网结构。

请转达我们对宓志雄代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月29日

　　联 系 人：叶贤道
　　联系电话：63025860